Ê..

CÀunne MuNrcrPAL
or ITAt.Il NGA - CE

d
'i's

REQUERIMENTO NO. 088/2022

Requer eAVtttrrurAçÃO COM
PEDRA TOSCA PARA RUA IVONE
PINHEIRO, PARQUE SANTO
ANTONIO.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esÍorços quânto PAVIMENTAçÃo coM PEDRA ToscA PARA
RUA IVONE PINHEIRO, PARQUE SANTO ANTONIO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a solicitação acima é uma reivindicação dos

moradores que sofre com as condições de tráfegos de pedestre e veículos, a situações
que no período de chuva os moradores.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 20 DE

JUNHO DE 2022.

Atenciosamente,

7n
GEtA ARIA LIMA ROCHA

Vereadora DOQUINHA

RUA loÀo FERRETRA VTANA. 32 - CENTRO - CEP 61.880-0OO' ITAI NGVCE
(85) 337 7.1272 | www.cAMÂRArTÀlTl NGA.CE.COVBR

Laz-